au titre du solde débiteur du compte n° 00094463451 

- principal   13.595,15 € 
- intérêts capitalisés au taux légal du 30/04/2019 au 2/05/2024 1.100,86 € 
 ---------------- 
Sous-total 14.696,01 € 
Outre intérêts et frais jusqu'à parfait règlement     

Soit la somme totale de 140 008,44 € (CENT QUARANTE MILLE HUIT 
EUROS ET QUARANTE QUATRE CENTIMES), arrêtée au 2 mai 2024, 
outre intérêts postérieurs jusqu’à complet règlement 

D) COMMANDEMENT DE PAYER VALANT SAISIE 

Le commandement de payer valant saisie a été délivré suivant acte de la 
SELARL HUIS JUSTITIA BORDEAUX, Commissaires de Justice associés à